Line, namium capiat apud Line. Insuper etiam ad emendationem
illius civitatis concessiraus eis quod siut [quieti de Bridtol et de}

Child'wite et Yere.«give* et scotala, ita quod prepositi nee alii ballivi

scotalam faciant. Has predictas consuetudines eis concessiraus et

omnes alias libertates et liberas consuetudines secundum libertatea

London [et leges civitatis Lincoln quas] habuerunt cives nostri London,
quando meliores vel liberiores liabuerunt tempore predicti H. avi

nostri vel habent. Quare volumus et firmiter precipimus quod ipsi

et heredes eorum hec omnia [predicta habeant ei teneant heredi]tarie

de nobis et heredibus nostris. Reddendo per annum novies viginti

libraa numero de Line, cum omnibus pertinentiis ad Scaccarium nos-

trum duobus terminis, ad Pascha scilicet et ad festum Sancti Michaelis

[per manum] prepositorum Line. Px'eterea volumus et concedimus
quod ipsi cives Lincoln, per commune consilium civitatis eligaut duos
de legalioribus civibus Line, et presentent eos capitali justiciario nostro

apud "Westmon. [qui bene] et fideliter custodiant prepositurum civi-

tatis Line, et non amoveantur quamdiu in ball'a sua se bene gesserint

nisi per commune consilium civitatis sue. Volumus etiam quod in

eadem civitate Line, [per commune consilium] civium eligantur qua-
tuor de legalioribus et discretioribus civitatis ad custodienduni placita

corone et alia que ad nos et ad coronam nostram pertinent in eadem
civitate, et ad videndum quod prepositi [illius civitatis juste] et

legitime tractent tam pauperes quam divites. Concessinius etiam eis

gildam suam mercatoriam de hominibus civitatis et de aliis mercatori-

bus comitatus, sicut illam habuerunt tempore [H. Regis avi nostri]

fct ut omnes homines qui infra quatuor divisas civitatis manent et

mercatum deducunt sint ad gildas et consuetudines et assisas civitatis

sicut melius fuerit tempore predicti H. Regis [avi] nostri. Concessiraus
etiam eis quod si aliquis nativus manserit in civitate nostra Line.

* In the Inspeximus this is written Gieresgieue and in the Charter Roll Gyeresiue.

per unum annum et unum diem sine calumpnia, ex tunc in antea

remaneat in pace in civitate nostra Lincoln, sicut civis noster. Sicut

carte predicti H. Regis avi nostri, et R. Regis avunculi nostri et doniini

J. Regis patris nostri, quas inde habent rationabiliter testantur. Hiis

testibus W. Carleol. G. Elyeus. Th. Norwicen. episcopis, H. de Bnrgo.

Comite Kantie Justiciario nostro, G. Comite Glouc, et Hereford, Hen-
rico de Aldithel, Nich. de Yeredun, Theobaldo Pincerna, Osberto